ATOS DO PREFEITO
(DOQ Nº246 de 03/01/2014 – Ano 2)

Portaria nº002/2014.

O Prefeito Municipal de Queimados, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA para
tomarem posse no dia 08/01/2014 às 13h na sede da Prefeitura Municipal de Queimados, os
candidatos aprovados no Concurso Público para provimento de cargos efetivos, conforme relação
nominal:

DESCRIÇÃO DO CARGO: ORIENTADOR PEDAGÓGICO  AC

JAQUELINE COSTA GOMES PEREIRA

DESCRIÇÃO DO CARGO: PROFESSOR II – AC

ADRIANA DUTRA MARQUES DA PAIXÃO

ALINE CRISTINE COELHO VILLELA

ANA CAROLINA DA SILVA BRANDÃO

CLEIDE MALVINA LUCAS

DANIELLE FIRMINO ARAÚJO

ELISSA VIEIRA GONÇALVES ROMÃO

FABIANA BARBOSA DOS SANTOS

FLÁVIAN APARECIDA DOS SANTOS ANSELMO

GIZELLE DA SILVA GARRIDO

ILSENARA DA SILVA SANTOS

JULIANA GOMES FERREIRA

KARINA DE ARQUINO COELHO

MICHELE SANTIAGO DA SILVA

MIRIAN MACHADO CARRILHO

VANESSA DA CONECEIÇÃO OLIVEIRA

VANESSA GOMES MARTINS

DESCRIÇÃO DO CARGO: PROFESSOR I  GEOGRAFIA
GUSTAVO VILELLA DA COSTA GALDINO

DESCRIÇÃO DO CARGO: PROFESSOR I  GEOGRAFIA
FERNANDA DA FONSECA E SILVA